
 
 
 
 
 
 
Prot.   8768/22c      
 

IL PRESIDE 
 
 
VISTO             il D.P.R. 31.05.74 n° 416; 
VISTA     l’O.M. n° 215 del 15.07.91; ed in particolare l’art. 47, punto 3; 
VISTO             il D.L.vo 16.04.94 n° 297 
VISTA            la C.M. n° 192 del 03/08/2000 
VISTA           la C.M. n° 7 del 21/09/2016 
VISTO             l’esito delle votazioni del 20 – 21  novembre 2016 
ACCERTATO  che non sono stati presentati ricorsi avversi ai risultati delle elezioni 
 
 

DECRETA 
 
 
Il Consiglio di Istituto è costituito come segue: 
 
MEMBRI ELETTI: Docenti   MEMBRI ELETTI: Genitori 
 
GARIAZZO Claudia   GARELLA Alessandra 
BRUNO Enrico  POLI Giancarlo                                                     
BORCHIA Roberto  CHIAPPO Alessandra                                                    
MARTINELLI Maria Luisa  VEZZULLI Elena 
SOPPENO Marina    
GARELLA Alessandra   
GHIRARDI Marco 
BELLINCIONI Enrico  
 
MEMBRI ELETTI: Personale A.T.A.  MEMBRI ELETTI: Allievi 
 
PATAMIA Angelo  CIRELLA Lucrezia   
CALLEGARI Maria    CONTI Alessio 
  CITTÁ BERTOLA Matteo  

CATTO Alex 
 
 
MEMBRI DI DIRITTO 
 
SPAGNOLO Gianluca  - Preside 
 
 
Nella prima riunione del Consiglio predetto dovrà essere eletto il Presidente e la Giunta Esecutiva. 
 
Biella, 01/12/2016 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                     (prof. Gianluca SPAGNOLO) 

13900 BIELLA 
 

N.1167 
UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto Istruzione Superiore “Q. Sella” 


	IL PRESIDE
	VISTA     l’O.M. n  215 del 15.07.91; ed in particolare l’art. 47, punto 3;

	DECRETA
	MEMBRI ELETTI: Docenti   MEMBRI ELETTI: Genitori
	MEMBRI ELETTI: Personale A.T.A.  MEMBRI ELETTI: Allievi
	MEMBRI DI DIRITTO
	SPAGNOLO Gianluca  - Preside



